PREFEITURA  MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERT0-60

ettiPJ 00,097 85710001 <71

LEI MUNICIPAL N° 1.302, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023
PROjq,

COLO
FLS.
ASS.

site  cia  Peofeltu"

ruoti"' 	municiPal

a roun‘c`v
,...ecte

,
tarr,` on,cac?'3

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO,

Estado de  Goias,  no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica

Municipal, faz saber que  Camara  Municipal APROVOU e ele SANCIONOU a seguinte Lei:

Altera a Lei Municipal n9  513, de 19 de julho
de 2002 e dá outras providências.

Art.  iAltera a redação das alíneas  'fa!?  ç br do  Vg  do  ad,  117 A da 1,01
Municipal  re  513, da 19 de julho de 2002, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Off  7=r: 	tylt)

f,r)

po 08:00h  (pit() horn)  à 01:00h (uma hora) do dia §quintc,  coin  30 min
(trinta minutes) de toledinela de segunda a quinta-feira:

h) Da(164111 (RN Ilgro)4 03;aPh (t1-06 hora§) do dia geguinte, as sextas-
feiras, sábados, domingos e feriados, desde que seja observado o Artigo 46 da própria Lei."

Art.  r E§t4 	gitra 	visdr  Ina  data de Ala publieação, revogando as
disposições em contrário.

QADINETE PP  PROM)  DO MuNIMIO, Pg SANTO ANTÔNIO

DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, aos 06 (seis) dia8 de niês de setembro do ano de

2023.

Quadra 33, Lote 24 • Centro, Santo Ant(inio do Descoberto-(30. CEP: 72.900-302
Telefone: (61) 3626- 1289.

	Page 1